
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1  ホーム嵯峨
ゆかりの郷

・・・・7月21日行事食・・・・ ・・・・7月22日おやつレク・・・・

ゆかりの郷 通信
2023.8.1発行

ｖｏｌ.59
毎日、35℃を超える猛暑日が続いております。施設内、適温を心掛け、熱中症対策をしております。続けて、感染症対策

を実施しております。ご面会の際は、検温、手指消毒、ご連絡先記入、体調確認をさせて頂きます。ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。７月末現在、2７名の方が入居されています。

今月の行事食は、そうめん、えびの天ぷら、野菜・海鮮

のかき揚げ、いなり寿司、フルーツを召し上がって頂き

ました。暑くなってきましたこの時期のそうめんは格別

ですね。おかわりされる方がたくさんおられました。

おやつレクは、揚げパンを召し上がって頂きました。

ロールパン、あんぱん、クリームパンを油で揚げて、きな

粉をまぶしました。「美味しい、もう一つ食べたい。」と

仰られる方が多く、喜んでいただきました。


